*$244283$123000$*
*$244283$123000$*

Documento : 92996 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 953/2022, do Senhor Deputado ROBERTO DE
LUCENA. Revisão do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n.
423/2022, para incluir o exame pela Comissão de Direitos Humanos e
Minorias.
Em   21/6/2022

Não conheço do Requerimento n. 953/2022, visto tratar-se de
mera repetição do Requerimento n. 890/2022, do mesmo autor,
indeferido em 3/6/2022. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S